SET
355
SET60-K – 39
SET80LT – 41
SET105-K – 42
SET150-N – 41
SET210-N – 45
SET60-K – 101
SET80LT – 148
SET105-K – 125
SET150-N – 151
SET210-N – 160
SE
T6
0-
K
–
20
SE
T8
0L
T
–
20
SE
T1
05
-K
 –
 2
0
SE
T1
50
-N
 –
 3
1
SE
T2
10
-N
 –
 3
1
SET60-K
SET105-K SET80LT
SET150-N SET210-N
Zasilacz elektroniczny
Elektronický transformátor
Elektronický transformátor
Zasilacze elektroniczne
Elektronické transformátory
Elektronické transformátory
współczynnik mocy biernej cosØ dla SET60-K i SET105-K wynoszący 0,99, dla SET80LT, SET150-N i SET210-N wynoszący 0,97 / účiník SET60-K a SET105-K cosØ = 0,99, u SET80LT,
SET150-N a SET210-N cosØ = 0,97 / účiník SET60-K a SET105-K cosØ = 0,99, u SET80LT, SET150-N a SET210-N cosØ = 0,97
maksymalna dopuszczalna temperatura obudowy dla SET60-K wynosząca 80°C, dla pozostałych modeli wynosząca 85°C / maximální přípustná teplota tělesa transformátoru SET
60-K je 80°C, u ostatních modelů je 85°C / maximálna prípustná teplota telesa transformátora SET 60-K je 80°C, u ostatných modelov je 85°C
zabezpieczenie termiczne wyłączające model SET80LT po przekroczeniu temperatury 100°C, modele SET150-N i SET210-N po przekroczeniu temperatury 110°C, modele SET60-K i
SET105-K po przekroczeniu temperatury 120°C / tepelná pojistka vypínající model SET80LT při překročení teploty 100°C, modely SET150-N a SET210-N při překročení teploty 110°C,
u modelů SET60-K a SET105-K při překročení teploty 120°C / tepelná poistka vypínajúcí model SET 80LT pri prekročení teploty 100°C, modely SET150-N a SET210-N pri prekročení
teploty 110°C, u modelov SET60-K a SET105-K pri prekročení teploty 120°C
zabezpieczenie przeciwzwarciowe / ochrana proti zkratu / ochrana proti skratu
zabezpieczenie przeciwprzeciążeniowe / ochrana proti přetížení / ochrana proti preťaženiu
obudowa: tworzywo sztuczne
těleso: plast
teleso: plast
20
CENA
NETTO
CENA
BRUTTO
SET60-K 01425 5905339014252 biały / bílý / biely 60 220-240V~;
50Hz; 0,26A
11,5V~;
4,9A; 60VA
max
50 100 76 28,47 zł 34,73 zł
SET80LT 01421 5905339014214 biały / bílý / biely 80 230V~; 50Hz;
0,35A
11,5V~;
6,9A; 80VA
max
50 100 110 32,37 zł 39,49 zł
SET105-K 01426 5905339014269 biały / bílý / biely 105 220-240V~; 50Hz;
0,45A
11,5V~;
8,8A; 105VA
max
40 100 94 37,57 zł 45,84 zł
SET150-N 01432 5905339014320 biały / bílý / biely 150 220-240V~; 50Hz;
0,68A
11,5V~;
150VA
max
45 50 210 47,97 zł 58,52 zł
SET210-N 01433 5905339014337 biały / bílý / biely 210 220-240V~; 50Hz;
0,95A
11,5V~;
210VA
max
45 50 240 58,80 zł 71,74 zł